
令和４年５月２０日  

 保護者  様  

倉敷市立庄中学校   

校長  樫田  健志   

 

 

前期学校公開週間（自由参観）のお知らせ  

 

 

 新緑の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校

教育につきましては，多大なご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

  さて，下記のとおり，前期学校公開週間の実施を予定しています。授業だけではなく，給

食や清掃の様子など学校生活全般をご覧いただきたいと考えています。気軽に本校へお越

しになり，ご感想やご意見をいただければ幸いに存じます。 

新型コロナウィルスの感染拡大の状況を見極め ，慎重に判断をした結果 ，ご

案内が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。  

 

記  

 

１  公開期間   令和４年５月３１日（火）～６月３日（金）  

 

２  公開時間   ８時５０分～１６時００分  

               （ご都合のよい時間に来ていただいて結構です。）  

 

３  持  参  物   スリッパ，筆記用具（アンケート記入用），マスク  

 

４  そ  の  他   ・自家用車での来校はご遠慮ください。  

        ・玄関入り口にある『アンケート記入用紙』に  

ご記入ください。  

        ・感染症対策のため，マスクの着用をお願いします。  

         来校される前に検温を行い，ご来校ください。  

        ・リスクとなる密を避けるため，大人数でのご来校は  

         ご遠慮ください。  

        ・参観は教室には入らず，廊下等でお願いします。  

 


